高

知

県

公

報

第
9
8
1
3
号

平
成

2
8
年

2
月
1
6
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○高知県議会定例会の招集　　　　　　（政策企画課）　　 1

　○地籍調査の事業計画の一部変更　　　（用地対策課）　　 1

告 示

高知県告示第63号

　高知県議会定例会を、平成28年 2 月23日に高知県議会議事堂に

招集する。

　　平成28年 2 月16日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第64号

平成27年11月高知県告示第633号（地籍調査の事業計画の一部

変更）で一部変更した、同年 5 月高知県告示第266号（地籍調査

の事業計画の定め）で告示した平成27年度における地積調査の事

業計画の定めの一部を変更したので、国土調査法（昭和26年法律

第180号）第 6条の 3第 5項の規定により次のとおり告示する。

平成28年 2 月16日

高知県知事　尾﨑　正直

区分

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

調査を行う

者の名称

香美市

本山町

土佐町

四万十町

調査期間

平成27年

度中

〃

〃

〃

調査地域

香美市土佐山田町西又、香

北町川ノ内、香北町横谷、

香北町有瀬、香北町谷相、

香北町西峯、物部町大栃、

物部町柳瀬及び物部町押谷

の各一部並びに香北町東山

及び香北町古井

香美市土佐山田町西又、香

北町川ノ内、香北町横谷、

香北町有瀬、香北町谷相、

物部町大栃、物部町柳瀬及

び物部町押谷の各一部並び

に香北町東山

長岡郡本山町北山、本山、

上関、下関、木能津、下津

野及び瓜生野の各一部

長岡郡本山町北山及び本山

の各一部

土佐郡土佐町田井の一部

土佐郡土佐町田井及び境の

各一部

高岡郡四万十町野地、秋丸

及び天ノ川の各一部

高岡郡四万十町野地、秋

丸、天ノ川及び南川口の各

一部

	目次
	告示
	○高知県議会定例会の招集
	○地籍調査の事業計画の一部変更